MOTOKEOD

INTER MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY 2012

MICHAEL SPAGEK MEMORIAL

MOTOCROSS EVENT

Memorial M.Spacka - CSMS 20/3 EMN20/296

MX2 EMN2

0/296

Celkem MX2 Junior 125

Holice 2.090 Km

Pos No. Name Znacka Stat Typ licencie Klub M1. M2, ital points Diff Gap
1 377 Martin KRC KTM 125 2T CZE CSMS CSMS MX KTM JUNIOR 25 25 50 0 0
2 74 Michal NOVOCKY KTM 125 SVK SMF 20 22 42 8 8
3 25 Jan VONDRASEK KTM 125 CZE ACCR CSMS MX KTM JUNIOR 22 20 42 8 0
4 44 Marek KREJCE KTM 125 2T CZE DMSB 16 18 34 16 8
5 70 Ondrej SVEDIK YAMAHA 125 czE ACCR 15 15 30 20 4
6 232 Jit{ VOZAB KTM 125 2T CZE ACCR 18 10 28 22 2
7 2 Jakub ZMESKAL ™ 125 czE ACCR 10 16 26 24 2
8 138 Jifi PACH KTM 125 CZE ACCR 12 14 26 24 0
9 818 Jakub VYMAZAL KTM 125 CZE ACCR 13 13 26 24 0

10 s Adam DOBES KTM 125 2T CZE ACCR 14 11 25 25 1

11 228 Tom KOCH SUZUKI 125 GER DMSB Johannes - Bikes 12 12 38 13

12 101 Vaclav KOVAR KTM 125 2T CZE ACCR moto Team EXCEL racit 11 11 39 1

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni : Jaroslav Stancel www.sportovci.sk FIM 7148 Orbits
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